

Piotrków Trybunalski, dn. 28.10.2011 r.

SPZ.271.16.23.2011

**Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Udzielenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: *Przebudowę ulicy Farnej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Piotrkowie Trybunalskim.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 późn. zm.), udzielam wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

1. Prosimy o potwierdzenie czy Projekt Techniczny bazuje na koncepcji architektonicznej „TRAKT WIELU KULTUR”. W dotychczas realizowanych obiektach zastosowano kostkę kamienną promieniowaną ciętą, spoiny wypełnione masami chemoutwardzalnymi. W specyfikacji technicznej odbioru robót określono: kostka nieregularna, spoiny wypełnione zaprawa cementowo-piaskową. Prosimy o określenie rodzaju i kolorów kostki kamiennej oraz uaktualnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że Projekt Techniczny bazuje na koncepcji architektonicznej „TRAKT WIELU KULTUR”. Należy zastosować kostkę kamienną promieniowaną ciętą, spoiny wypełnione masami chemoutwardzalnymi.

Kostki kamienne należy zastosować w kolorach: jasnoszarym (jezdnie, chodniki) oraz rudym i czarnym (elementy zaznaczone na projekcie branży architektonicznej).

Przedmiar robót należy zgodnie z zapisami w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy określić na podstawie załączonego Projektu (Rozdział XVI, pkt 6, SIWZ).

Pytanie:

2. W SIWZ określono konstrukcję jezdni: nawierzchnia kostki kamiennej na podbudowie z kruszywa grub. 25 cm i podbudowie z gruntu stabilizowanego cementem grub. 25 cm w miejscach przekopów. Prosimy o określenie powierzchni przekopów i uaktualnienie przedmiaru robót.

Prosimy o potwierdzenie konstrukcji rynsztoka: płyty kamienne grub. 9 cm na ławie betonowej grub. 15 cm. W powyższych konstrukcjach nie uwzględniono warunku mrozoodporności podłoża nawierzchni.

Odpowiedź:

Podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem grub. 25 cm należy zastosować w miejscach przekopów budowanej infrastruktury technicznej w ulicy Farnej i włączeniach na skrzyżowaniach z ulicą Zamkową i Placem Czarnieckiego oraz Krakowskim Przedmieściem, ulicą Grodzką i ulicą Starowarszawską. Zgodnie z zapisami w

Podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem grub. 25 cm należy zastosować w miejscach przekopów budowanej infrastruktury technicznej w ulicy Farnej i włączeniach na skrzyżowaniach z ulicą Zamkową i Placem Czarnieckiego oraz Krakowskim Przedmieściem, ulicą Grodzką i ulicą Starowarszawską. Zgodnie z zapisami w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ilość odtworzenia podbudowy po przekopach niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia należy określić na podstawie załączonego Projektu (Rozdział XVI, pkt 6, SIWZ).
Potwierdzamy konstrukcję rynsztoka – zgodnie z projektem.

Pytanie:

3. Prosimy o określenie ilości oraz rodzaju koszy na śmieci.

Odpowiedź:

Koszy na śmieci należy przyjąć 4 szt.

Pytanie:

4. Czy zakres robót obejmuje i w jakich ilościach demontaż nawierzchni asfaltowej, podbudowy oraz płyt chodnikowych przy budowie kanalizacji sanitarnej, deszczowej i przyłączy wodociągowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zakres robót obejmuje również demontaż istniejących nawierzchni asfaltowych, podbudowy oraz płyt chodnikowych (Rozdział III, pkt 1.1, SIWZ) a także niezbędne rozbiórki przy budowie infrastruktury technicznej (Rozdział III, pkt. 3.1, 4.1, 5.1, SIWZ). Ilość prac rozbiórkowych istniejących nawierzchni niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia należy określić na podstawie załączonego Projektu.

Pytanie:

5. Czy zakres robót obejmuje i w jakich ilościach odtworzenie po przekopach kanalizacji deszczowej, sanitarnej i przyłączy wodociągowych podbudowy, nawierzchni asfaltowej oraz chodnika?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zakres robót obejmuje również roboty odtworzeniowe nawierzchni z kostki granitowej wraz z warstwami konstrukcji drogi na skrzyżowaniach z ulicą Zamkową i Placem Czarnieckiego oraz Krakowskim Przedmieściem, ulicą Grodzką i ulicą Starowarszawską (Rozdział III, pkt 1.2, SIWZ). Ze względu na to, że przedmiotem zamówienia jest m.in. nowa nawierzchnia na całej długości i szerokości ulicy Farnej (Rozdział III, pkt 1.3, 1.5, 1.6, SIWZ) nie ma potrzeby odtwarzać jej nawierzchni do stanu pierwotnego. Roboty związane z odtworzeniem podbudowy w miejscach przekopów są również objęte przedmiotem zamówienia (Rozdział III, pkt 1.4, SIWZ). Ilość odtworzenia podbudowy po przekopach niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia należy określić na podstawie załączonego Projektu.

WICEPREZYDENT ORN
Protokół Trybunałski

Andrzej Kacperek